peccatum non haberent. s. in non credē
do: quia absque miraculorum experimē
to quo uniuersus orbis Christo fidē præ
stūt durissimum fuisset humano inge
nio Christo fidem præstare potuisse.
Exhibitis ergo miraculorum experimē
tis nemo se excusabilem fuisse: nemo se
non vocatum arguere poterit. cum scri
ptum sit. iōnnem terram exiuit sonus
eorum & in fines orbis terræ uerba eorū
. s. apolorum qui supra naturam infini
tis mirabilis Christum deum esse: sibique
merito credendum uniuerso orbi demō
strarunt. Et siquid usquam aut ullo tem
pore se tueri possent fidem ignorasse
quod ad eorum nō aduenerit aures. quo
niām Apostolus ait. Quomodo credent
nisi imitantur. & cetera. Ergo fides est
ex auditu que tamen excusatio eos non
saluabit. multo minus profecto excusare
se poterunt Iudei qui nedum ante ocu
los habuerint & uiderint expressa & su
per omnem naturam in Christi nomine
per uniuersum orbem facta miracula

quibus totus orbis a ḡtilitate ad Christi
fidem uersus ē Idolis derelictis. Verum
etiam prophetarū suorum testimonius ī
finitis aduentum Christi dei nostri & fi-
dem comprobata agnoscunt: & negāt
tamen ea quæ a prophetis prædicta sunt
duritie ac obstinatione perseverantes.
Qui ut d' domini nostri Iesu Christi ad
uentu: passione: morte: resurrectione: &
ascensione. & cetera. Suis testimoniosis im-
probari possint: ueluti etiam de generati-
one & spiratione xterna superius impu-
gnauimus prophetarum dicta & testi-
monia nonnulla iuxta rerum & operū
distinctionem & ordinem seriose infe-
rius apponemus per quæ & illi merito ī-
pugnari & uinci poterunt & Christo cre-
dētes nō ad eorū demeritū: s̄ ad fidei glo-
riā cōfirmari gaudebūt.

Quæ quidem hebreis dicta & propheta
ta de Christo. ideo non palam & in aper-
to dicta fuisse constat. Q̄ obstinata duri-
tie ac malicia minime credituri essent.

Sed in parabolis dicta sunt ut accusare non
ualeant dicta non esse. & tamen licet dicta
fuerint illa intelligere non ualuerint iux-
ta illud excæca cor Populi huius: ut uidē-
tes non uideant & audientes non intelli-
gant. In parabolis autem statuit domi-
nus diuinos illos loqui Prophetas: ut su-
mus ille ineffabilisque eius aduentus &
Prophetarum elloquio uaticinioque pro-
diret in lucem: & in Enigmate. Parabo-
lisque prolatus suo tempore salus in se-
credentibus fieret. ab ipsa igitur in para-
bolis ptestatione loquendi nec forte ne-
garē audeant monuisse eos dominum
in Parabolis fore locuturum nostri ope-
ris sumemus exordium & per Prophe-
tas eius aduentum ita fuisse præmonitū
ut minime negare ualeant comodatis re-
bus sermonibus cōprobabimus.